Medellín, 31 de agosto del  2024  

CUENTA DE COBRO 3 

TRANSPORTES MULTIMODAL GROUP SAS  

NIT 900.683.508  

DEBE A:  

OMAR DE JESUS URAN 

CC. 15483594 

LA SUMA DE $195.000 

(CIENTO NOVENTA Y CINCO MIL PESOS) 

POR CONCEPTO DE: PARQUEADERO MES DE 

SEPTIEMBRE Y 2 LAVADAS SENCILLAS DEL VEHICULO 

LKL994 

• 24/08/2024 

• 31/08/2024 

Atentamente  OMAR DE JESUS URAN 

CC 15483594